
Č íslo zmluvy podľa evidencie zmiúv íŕte, 	 /2023 
Dátum zverejň ovania 	 AR.. 02  
Dátum úč innosti : 		0.2 MAL 2023 	 

Dodatok č , 7 
k Zmluve o dielo zo d ň a 16.1.2018 

uzatvorenej podľa zák. č . 513/1991 Zb. Obchodného zákonník v zneni 
neskorších predpisov 

(d'alej len Dodatok č . 7) 

medzi 

Objednávateľ : 
Sídlo: 
Zastúpený: 
IČ O: 
DIČ : 
Bankové spojenie: 
Č íslo úč tu: 
Č íslo telefónu: 
E-mail: 
(d'alej len „Objednávate ľ") 

Mesto Holíč  
Bratislavská 5, 908 51 Holí č  
PhDr. Zdenko Č ambal primátor 
00309541 
2021086727 
Slovenská sporite ľ ria, a.s. 
SK14 0900 0000 0051 9141 1621 
+421 34 32105 11 
primator@holic.sk  

a 

Zhotovitel': 
Sídlo: 
Zastúpený: 
IČO: . 
IČ  DPH: 
Bankové spojenie: 
Č íslo úč tu: 
Č íslo telefónu: 
E-mail: 
Zápis: 

SOAR sk, a. s. 
Pri Raj č ianke 49, 010 01 Žilina 
Bc. Gregor Hudec, predseda predstavenstva 
50442201 
SK2120333248 
VÚB, a. s. 
SK02 0200 0000 0037 1309 6958 
041/723 22 11 
soar@soar.sk  
v Obchodnom registri Okresného súdu v Žiline, Oddiel: Sa, Vložka 
č .: 10898/L 

(d'alej len „Zhotovite ľ ") 

(Objednávate ľ  a Zhotovite ľ  d'alej každý v tejto Zmluve ako „Strana" a spoločne ako „Zmluvné 
Strany") 

Č l. I 
IriVodné ustanovenia 

1. Zmluvné strany dňa 16.1.2018 uzatvorili Zmluvu o dielo, predmetom ktorej je zhotovenie diela 
„REKONŠTRUKCIA OBJEKTU KONIAREŇ  — HOLÍČ SKY ZÁMOK" ako výsledok 
zadávania podlimitnej zákazky — Výzvy na predkladanie ponúk bez využitia elektronického 
trhoviska, uverejnenej vo Vestníku verejného obstarávania č . 189/2017 26.9.2017, zn. 13313 — 
WYP (d'alej v texte Zmluva). 



V Žiline, dň a Z-4 

Zhotoviteľ : 

V Holíč i, dň a. 0 . 1 I." 2023 

Objednávate ľ : 

7 
Mesto Holi č  

Dr. Zdenko Č ambal PhD. 
primátor 

SOAR sk, a. s. 
Bc. Gregor Hudec 

predseda predstavenstva, 

2. Zmluvné strany sa dohodli v súlade s č l. VIII - Zodpovednosť  za vady a záruky bod 13, č 1. XII - 
Uzatváranie dodatkov, č l. XIII - Závere čné ustanovenia bod 2, č l. IV — Zmluvná cena bod 2 
(posledná veta) a zákona č . 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a dopinení niektorých 
zákonov v znení neskorších predpisov, na uzatvorení tohto Dodatku č . 7 k Zmluve o dielo, a to za 
podmienok uvedených v tomto dodatku. 

č l. II 
Predmet dodatku 

1.V č l. III — Č as pinenia, sa mení bod 2, kde text : 
„360 pracovných dní" sa nahrádza textom „420 pracovných dní" 

2. V č 1. III- Č as pinenia, bod 5 pismeno c) sa dop ĺň a o vetu : 
„ c) Termín realizácie prác v II. etape sa predlžuje o 60 pracovných dní . Celková doba realizácie 
prác v II. etape je 190 pracovných dní". 

Č l. III 
Závere č né ustanovenia 

1. Dodatok č . 7 je vyhotovený v šiestich origináloch, z toho štyri obdrží objednávate ľ  a dve 
zhotoviteľ . 

2. Dodatok č . 7 nadobúda platnos ť  dňom jeho podpísania obidvoma stranami a ú č innosť  nasledujúci 
deň  po dni jeho zverejnenia v centrálnom registri zmlúv. 

3. Ostatné ustanovenia Zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti, pri č om tento Dodatok č . 7 tvorí 
jej neoddeliteľnú súč asť . 

4. Zmluvné strany výslovne vyhlasujú, že tento Dodatok č . 7 zodpovedá ich slobodnej vôli, uzatvárajú 
ho dobrovo ľne a na znak súhlasu s jeho obsahom ho podpisujú. 


	Page 1
	Page 2

